
UCHWAŁA NR 292/LIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaskarżenia zarządzenia zastępczego Wojewody Śląskiego  z dnia 14 marca 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6 c ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu 
lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2016r. poz. 744 z późn.zm.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach 
na zarządzenie zastępcze Wojewody Śląskiego nr NP.II.4131.4.43.2018 z dnia 14 marca 2018 r. dotyczące zmiany 
nazwy ulicy „16 Stycznia” położonej na terenie Gminy Blachownia na całym jej przebiegu na „Janusza Korczaka”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Blachowni do występowania przed wszystkimi organami, oraz Wojewódzkim 
Sądem Administracyjnym i Naczelnym Sądem Administracyjnym wraz z prawem do udzielania dalszych 
pełnomocnictw dla Radcy Prawnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: F1CF79F2-35F2-4A85-B106-9BEED01059E2. Podpisany Strona 1




